
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0722 Uherské Hradiště

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 8 3230 0,002454 100000 245 99789 8187641 81,88

1 0 3259 0,000000 99755 0 99755 8087852 81,08

2 0 3336 0,000000 99755 0 99755 7988098 80,08

3 0 3404 0,000000 99755 0 99755 7888343 79,08

4 0 3493 0,000000 99755 0 99755 7788588 78,08

5 0 3556 0,000013 99755 1 99754 7688834 77,08

6 0 3546 0,000125 99753 12 99747 7589080 76,08

7 1 3460 0,000181 99741 18 99732 7489333 75,09

8 1 3358 0,000152 99723 15 99715 7389601 74,10

9 0 3275 0,000172 99708 17 99699 7289886 73,11

10 0 3220 0,000106 99691 11 99685 7190187 72,13

11 1 3143 0,000078 99680 8 99676 7090501 71,13

12 0 3070 0,000091 99672 9 99668 6990825 70,14

13 0 3076 0,000016 99663 2 99662 6891158 69,14

14 0 3086 0,000015 99662 1 99661 6791495 68,15

15 0 3121 0,000007 99660 1 99660 6691834 67,15

16 1 3187 0,000177 99659 18 99651 6592175 66,15

17 0 3306 0,000318 99642 32 99626 6492524 65,16

18 3 3460 0,000632 99610 63 99579 6392898 64,18

19 2 3710 0,000664 99547 66 99514 6293320 63,22

20 4 3971 0,000625 99481 62 99450 6193805 62,26

21 0 4228 0,000337 99419 33 99402 6094355 61,30

22 1 4424 0,000272 99385 27 99372 5994953 60,32

23 1 4553 0,000156 99358 15 99351 5895581 59,34

24 2 4602 0,000323 99343 32 99327 5796230 58,35

25 1 4590 0,000352 99311 35 99293 5696903 57,36

26 2 4582 0,000392 99276 39 99256 5597610 56,38

27 2 4645 0,000403 99237 40 99217 5498354 55,41

28 2 4613 0,000435 99197 43 99176 5399137 54,43

29 2 4579 0,000466 99154 46 99131 5299961 53,45

30 2 4581 0,000536 99108 53 99081 5200830 52,48

31 3 4650 0,000462 99055 46 99032 5101749 51,50

32 2 4748 0,000337 99009 33 98992 5002717 50,53

33 0 4933 0,000246 98975 24 98963 4903725 49,54

34 1 5095 0,000191 98951 19 98942 4804762 48,56

35 2 5275 0,000280 98932 28 98918 4705820 47,57

36 2 5489 0,000351 98904 35 98887 4606902 46,58

37 2 5631 0,000341 98870 34 98853 4508015 45,60

38 1 5712 0,000162 98836 16 98828 4409162 44,61

39 2 5745 0,000313 98820 31 98805 4310334 43,62

40 1 5692 0,000680 98789 67 98756 4211529 42,63

41 8 5499 0,001003 98722 99 98672 4112774 41,66

42 7 5248 0,001066 98623 105 98570 4014102 40,70

43 4 5057 0,001021 98518 101 98467 3915531 39,74

44 3 4879 0,000853 98417 84 98375 3817064 38,78

45 5 4779 0,000938 98333 92 98287 3718688 37,82

46 7 4795 0,001268 98241 125 98179 3620401 36,85

47 7 4860 0,001683 98116 165 98034 3522223 35,90

48 10 4899 0,001989 97951 195 97854 3424189 34,96

49 12 4919 0,002289 97756 224 97644 3326335 34,03

50 12 4864 0,002637 97533 257 97404 3228691 33,10

51 13 4775 0,002663 97275 259 97146 3131287 32,19

52 13 4673 0,002596 97016 252 96890 3034141 31,27

Ženy  Females
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Ženy  Females

53 10 4573 0,002343 96764 227 96651 2937250 30,35

54 10 4589 0,001941 96538 187 96444 2840599 29,42

55 8 4715 0,001897 96350 183 96259 2744155 28,48

56 10 4842 0,002421 96168 233 96051 2647896 27,53

57 17 4962 0,003065 95935 294 95788 2551845 26,60

58 22 5036 0,004142 95641 396 95443 2456058 25,68

59 24 5027 0,005529 95245 527 94981 2360615 24,78

60 33 5008 0,006167 94718 584 94426 2265634 23,92

61 38 5004 0,006640 94134 625 93821 2171208 23,07

62 29 4977 0,006943 93509 649 93184 2077387 22,22

63 35 4948 0,006657 92860 618 92550 1984203 21,37

64 36 4947 0,007280 92241 672 91906 1891652 20,51

65 36 4953 0,007621 91570 698 91221 1799746 19,65

66 47 4873 0,008037 90872 730 90507 1708526 18,80

67 35 4743 0,009986 90142 900 89692 1618019 17,95

68 54 4602 0,010910 89241 974 88755 1528327 17,13

69 63 4369 0,011353 88268 1002 87767 1439573 16,31

70 40 4079 0,012431 87266 1085 86723 1351806 15,49

71 51 3875 0,013562 86181 1169 85597 1265082 14,68

72 61 3732 0,015660 85012 1331 84347 1179486 13,87

73 73 3565 0,019423 83681 1625 82868 1095139 13,09

74 74 3407 0,021604 82056 1773 81169 1012271 12,34

75 83 3292 0,024514 80283 1968 79299 931102 11,60

76 85 3192 0,027225 78315 2132 77249 851803 10,88

77 102 3039 0,031164 76183 2374 74996 774554 10,17

78 101 2916 0,036118 73809 2666 72476 699559 9,48

79 126 2851 0,041372 71143 2943 69671 627083 8,81

80 142 2748 0,047673 68199 3251 66574 557412 8,17

81 141 2581 0,054535 64948 3542 63177 490838 7,56

82 164 2402 0,062773 61406 3855 59479 427661 6,96

83 147 2198 0,072426 57551 4168 55467 368182 6,40

84 170 1997 0,083592 53383 4462 51152 312715 5,86

85 175 1785 0,096484 48921 4720 46561 261563 5,35

86 187 1562 0,111336 44201 4921 41740 215002 4,86

87 178 1361 0,128400 39280 5044 36758 173262 4,41

88 185 1147 0,147948 34236 5065 31704 136504 3,99

89 169 938 0,170260 29171 4967 26688 104800 3,59

90 136 744 0,195621 24204 4735 21837 78113 3,23

91 125 575 0,224308 19469 4367 17286 56276 2,89

92 113 416 0,256571 15102 3875 13165 38990 2,58

93 78 282 0,292614 11227 3285 9585 25825 2,30

94 48 173 0,332568 7942 2641 6622 16240 2,04

95 34 107 0,376453 5301 1996 4303 9619 1,81

96 15 58 0,424144 3305 1402 2604 5316 1,61

97 17 47 0,475325 1903 905 1451 2711 1,42

98 15 34 0,529455 999 529 734 1260 1,26

99 18 29 0,585734 470 275 332 526 1,12

100 12 18 0,643088 195 125 132 194 1,00

101 5 9 0,700186 69 49 45 62 0,89

102 4 5 0,755498 21 16 13 17 0,80

103 1 6 0,807393 5 4 3 4 0,72

104 1 2 0,854299 1 1 1 1 0,65

105 2 5 1,000000 0 0 0 0 0,50


